数据信息页
FP TERMINAL LG MPB Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
FieldPower®分线盒保证您在极短时间内完成无误安装。
支线和功能模块可以轻松插接至盒盖。
结实耐用，防护等级高。
通用订货数据
版本 FieldPower® 盒, 交流电, IP20, 处于完整状态, 聚碳
酸酯, 刺穿绝缘层连接(IDC), PUSH IN, 分销渠道
订货号 1206530000
类型 FP TERMINAL LG MPB
GTIN (EAN) 4032248988150
数量 1 items
编制日期 26.01.2026 12:53:58 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
FP TERMINAL LG MPB Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 59 mm 深度 (英寸) 2.3228 inch
高度 159 mm 高度 (英寸) 6.2598 inch
宽度 75 mm 宽度 (英寸) 2.9527 inch
净重 250.8 g
温度
存储温度 -40 °C...85 °C 工作温度 -40 °C...55 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
通用参数
基础材料 聚碳酸酯 绝缘材料 聚碳酸酯
外壳材料 聚碳酸酯 硅胶 无
颜色编码 米色 防护等级 IP20, 处于完整状态
阻燃等级符合 UL 94 V-0 顶盖附件 插入
可锁定 无 安装方式 螺钉安装
功能 分销渠道 可编码 是
电压类型 交流电 回路数（文本） 5
联接点数量/ 回路数 1 导线连接方式 刺穿绝缘层连接(IDC),
PUSH IN
IEC额定数据
符合 IEC 的连接器用额定数据 标准 IEC 60947-7-1, IEC 60947-7-2
Rated voltage 800 V
额定浪涌电压 8.00 kV
额定电流（3 个负载极） 41 A
额定电流（4 个负载极） 25 A
额定数据（UL）
标准 未经 UL 认证
符合 UL 的接触元件用额定数据 标准 UL 1059
备注 与通过 UL 认证的 TC-ER 电缆一起使用
AWG 导线连接最大横截面 AWG 10
AWG 导线连接最小横截面 AWG 14
Rated voltage 600 V
额定电流 30 A
压接范围
连接数据 - 接触元件分支/馈入 导线连接方式 PUSH IN
操作工具的叶片尺寸 0.6 x 3.5 mm
剥线长度 14.00 mm
回路数 5
硬导线连接最大横截面 6 mm²
编制日期 26.01.2026 12:53:58 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
FP TERMINAL LG MPB Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany